

خبر

طلب پریرا پرداخت شد

پول دیبایاته را بدهند پنجره باز می شود

بعد از بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس در آپدیت جدید، این باشگاه به تکاپو افتاد و طلب لاندنرو پریرا را پرداخت کرد.

باشگاه پرسپولیس دیروز اعلام کرد مطالبات لاندنرو پریرا، روز یکشنبه از سوی باشگاه پرسپولیس به مقصد حساب معرفی شده از سوی او پرداخت شد.

باشگاه پرسپولیس همچنین سند پرداخت را برای فیفا و این بازیکن ارسال کرده است تا پس از نشستن پول به حساب بازیکن، وی دریافت مطالبات و انجام تسویه حساب را به فیفا اعلام کند.

باشگاه همچنین در حال انجام امور مربوط به انتقال پول برای تسویه مطالبات شیخ دیبایاته است.

پروین سکوت کرد

روز شنبه مراسمی با عنوان همایش پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس برگزار شد که برخی از پیشکسوتان و مدیران دو باشگاه حضور داشتند.

نکته جالب این مراسم آنجا بود که علی پروین با چهره‌ای برافروخته در مراسم حاضر شد و حتی قبل از حضورش در این مراسم نیز برخی نزدیکانش به اصحاب رسانه تاکید کردند تا وی نخواهد مصاحبه کند.

ظاهر آعلی پروین از وایرال شدن توهمین هوادار نابینای پرسپولیس بشدت ناراحت است و قصد ندارد مقابل دوربین‌ها حاضر شده و مصاحبه کند. البته گفته شده او در یک گفت‌وگو تلویزیونی برای ایام نوروز حضور یافته است.

اعتراضی غیر مستقیم پرسپولیس به هوادارانش

تا الان بیش از ۳ میلیارد جریمه شده‌ایم

باشگاه پرسپولیس با انتشار مطلبی در رسانه رسمی خود به هوادارانش اعلام کرد تا اینجای فصل به خاطر رفتار تماشاگران در ورزشگاه‌ها بیش از سه میلیارد تومان جریمه شده است.

این باشگاه اعلام کرد: سرخپوشان ایران از ابتدای مسابقات تا کنون بر اساس احکام انضباطی صادره مربوط به بخش هواداری و تماشاگران، ۳ میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان جریمه شده است. بخشی از این جریم قطعی بوده و بخش دیگری از آن در مرحله استیناف است.

باشگاه پرسپولیس همواره در اطلاع رسانی‌های خود مواردی را که بر اساس مقررات انضباطی و آیین نامه برگزاری مسابقات منع شده، به اطلاع هواداران عزیز رسانده است. گاهی بعضی اتفاقات مانند استفاده از لیزر یا استفاده از مواد دودزایا مشعل‌ها نیز در حالی صورت می‌گیرد که اقدام کنندگان به تبعات آن توجه ندارند و فضای حاکم بردن‌های مجازی نیز از آنها استقبال می‌کنند در حالی که بر اساس مفاد صریح قانون تخلف هستند.

باشگاه پرسپولیس همچنین جدول جریمه را برای آگاهی هواداران منتشر کرده است.

توضیح باشگاه درباره احضار کنعانی و پیروانی

خبر دعوت از مدافع ملی پوش پرسپولیس به کمیته اخلاق اشتباه بود.

پیش از این در خبرها آمده بود؛ افشین پیروانی و محمد حسین کنعانی زادگان به این کمیته دعوت شده‌اند. این درحالی است که کمیته اخلاق اعلام کرد: نام مدافع ملی پوش سرخپوشان به اشتباه اعلام شده بود و پرونده‌ای در این کمیته ندارد و این موضوع امروز به نماینده حقوقی باشگاه پرسپولیس اعلام شد و اما مدیر تیم پرسپولیس، به دلیل اظهار نظری که بعد از بازی با الهلال داشت به کمیته اخلاق دعوت شده است.

افشین پیروانی بعد از بازی با الهلال در صحبت‌های خود، نسبت به تغییر مجدد ورزشگاه خانگی پرسپولیس اعتراض کرده بود.

گولسیانی در گرجستان

پس از پایان مسابقه با ملوان، گولسیانی راهی کشورش گرجستان شد تا چند روز استراحت کند و این تعطیلات کوتاه را در کنار خانواده‌اش سپری کند. البته طبق هماهنگی‌های انجام شده، این مدافع گرگی تنها چار روز در کشورش خواهد ماند و سپس بلافاصله به تهران بازمی‌گردد تا به تمرینات تیم اضافه شود. گفتنی است این بازیکن برای فیادای پیش رو به تیم ملی کشورش دعوت نشده است. گولسیانی در دیدار مقابل ملوان فرصت بازی پیدا نکرد تا دوبازی آینده تیم ملی گرجستان مقابل ارمنستان را از دست بدهد.

زمین شماره ۳ تا پایان ۱۴۰۴ اختیار پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس در راستای اجرای برنامه‌های خود و درخواست‌های سرمربی تیم، پس از عقد قرارداد اجاره برای زمین شماره دو مجموعه ورزشی آزادی، قرارداد اجاره زمین شماره ۳ را هم برای یک سال آینده تمدید کرد. این برنامه در راستای اقدامات باشگاه برای تأمین امکانات مورد نظر اسماعیل کارتال و همچنین بخشی از چشم‌انداز ۱۴۰۴ باشگاه پرسپولیس برای حضور قدرتمندتر در مجموع رقابت‌های داخلی و دوره‌ای لیگ نخبگان آسیا است.

به این ترتیب پرسپولیس زمین‌های شماره دو سه و را در کنار زمین ورزشگاه شهید کاظمی در اختیار خواهد داشت. چمن خود را پشت سر می‌گذارد. باشگاه پرسپولیس همچنین تجهیز آماده‌سازی، زمین شماره ۴ را آغاز کرده است در حالی که این اقدام‌ها از قبل در زمین شماره ۳ با ایجاد چند کانکس و مجهز کردن آنها تنها برای مصارفی چون امور پزشکی و بدنسازی به انجام رسیده بود.

پرسپولیس

دوشنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۲ ● شماره ۷۷۹۵

باسین اولین خروجی قطعی تیم؟

پایان رؤیایا در ۲۳ سالگی!

شاید کمتر بازیکنی در سال‌های اخیر مانند باسین سلمانی بود که انتقالش به پرسپولیس، هواداران را به وجد آورده باشد. سلمانی با وجود اینکه در سپاهان از لحاظ آمار گل و پاس گل عملکرد ویژه‌ای نداشت، اما با عملکرد خوب خود در لباس سپاهان و تیم امید، پرسپولیزی‌ها را به ظهور یک ستاره جدید در لباس این تیم امیدوار کرده بود. شروع دوران باسین در پرسپولیس زیر نظر حبیبی گل‌محمدی هم نه درخشان ولی امیدوارکننده پیش رفت و گلزنی او مقابل فولاد به‌عنوان بازیکن تعویضی در اهواز، می‌توانست شروعی بر یک مسیر درخشان باشد. اما مصدومیت، بزرگ‌ترین کابوس هر ورزشکار حرفه‌ای در بدترین زمان ممکن گریبان‌گیر باسین سلمانی شد و او با مصدومیت سنگینی که برایش به وجود آمد، نیم‌فصل دوم فصل گذشته را به‌طور کامل از دست داد. سلمانی که نتوانست بخشی از تیم قهرمان اوسمار ویرا در لیگ باشد، با پایان فصل و ریکاوری مناسب، در اردوی پیش‌فصل پرسپولیس و زیر نظر خوان کارلوس گاریدو فرصت بازی و گلزنی را پیدا کرد اما با شروع فصل، بار دیگر کابوس‌ها سراغ او را گرفتند. کابوس‌ها این بار نه از جنس مصدومیت، که از جنس سکونشینی و نیمکت‌نشینی در حساس‌ترین جست‌و‌جوت‌ند.

یازده بازیکن زیر ۲۳ سال که می‌توانند فصل بعد بازی کنند

یک تیم جوان در اختیار کارتال

در فصل آینده به میدان بروند.

دروازه‌بان: مهرشاد اسدی ۲۳ سال

را پشت‌سر گذاشته و امیررضا رفیعی

هم کمتر از یک ماه دیگر ۲۳ ساله خواهد شد اما خیال پرسپولیس

در این پست راحت است چرا که در این پست قدمتی و آرمین عباسی دو دروازه‌بانی که اتفاقاً عضو تیم ملی جوانان هم بودند زیر ۲۰ سال هستند .

مدافع میانی: سهیل صحرایی، مدافع بلندقامت اهل یکی از روستاهای خمین در دوره گاریدو طی چند بازی برای تیم اصلی به میدان رفت و کیفیتش را نشان داد. صحرایی که در تیم‌های پایه مستقر شده، سه ماه دیگر ۲۲ ساله خواهد شد.

مدافع کناری: یعقوب پراچه در دو بازی اخیر برای کارتال بازی کرد و کیفیتش را نشان داد. یعقوب که اهل کاشان است و در تیم‌های پایه مس کرمان بازی کرده، در جام جهانی نوجوانان و جام ملت‌های زیر-۲۰ سال بازی کرد. پراچه قابلیت بازی در پست هافبک و وینگرراست را هم دارد. در جناح مقابل پرسپولیس علیرضا همایی‌فر را هم دارد که او نیز مثل یعقوب شاکرد حسین عبدی بود و در جام



سعید صادقی مدتی است از مصدومیت فاصله گرفته و ظاهراً در تمرینات گروهی سرخ‌ها هم حاضر است اما به لیست بازی‌های تیمش نمی‌رسد. صادقی فصل را به لحظ آماری خوب شروع کرد و در همان بازی اول فصل در نقش وینگر چپ و راست مقابل ذوب‌آهن گل زد و در مصاف دشوار در تبریز مقابل تراکتور پاس گل داد اما کم‌کم در دوره کاربدو به یک بازیکن نیمکت‌نشین تبدیل شد تا جایی که سرمربی اسپانیایی به‌خاطر گذاشته و در شرایط بازی قرار دارد اما کارتال نه‌برای بازی مقابل چادرملو‌ونه در دیدار خروج از لیست این وینگر مازندرانی ۲۴ دقیقه در اهواز مقابل استقلال خوزستان بازی کرد و در بازی‌های ابتدایی لیگ نخبگان هم او حضوری یک‌نیمه‌ای مقابل پاختاکور داشت و البته دقیقایی مقابل الاهلی به میدان رفت اما هیچ وقت بازیکن مهمی برای پرسپولیس این فصل نشد. صادقی در بازی رفت مقابل

جهانی نوجوانان و جام ملت‌های

زیر۲۰ سال بازی کرد. همایی‌فر هم

هافبک میانی: سمیر حبوباتی جزو

معدود تهرانی‌های جوان پرسپولیس است که در پست هافبک دفاعی بازی می‌کند. این هافبک دفاعی که در تیم‌های پایه پارس‌یان، ایرانههر، پیکان و کیا رشد پیدا کرد، با ورود به تیم جوانان پرسپولیس به تیم اصلی

هم رسید و حتی در دوره گاریدو یکی دو بار به میدان رفت. سمیر ۱۹ سال و سه ماه سن دارد. علیرضا عنایت‌زاده نیز که در نقش بازو در خط میانی به میدان می‌رود، حدود یک ماه دیگر ۲۱ سالگی را تمام خواهد کرد. کارتال به این بازیکن در دو مسابقه میدان داده است.

هافبک کناری: از یک سال و نیم قبل حسین حاجی‌زاده به عنوان وینگر در تمرینات تیم اصلی حاضر بوده اما تا به حال به میدان نرفته است. این بازیکن به تازگی ۲۲ ساله شده است.

مهاجم: ابوالفضل بابایی که مورد توجه کریم باقری بود، از روستای دبال‌آباد قزوین می‌آید. ابوالفضل بعد از حضور در پایه‌های سایپا و مقاومت، برای تیم‌های بادران و فجرسپاسی بازی کرد اما تازه ۷

ماه دیگر ۲۱ ساله می‌شود. غیر از

او علیرضا خدادادی هم مهاجم فراتر از گلزنی و تأثیرگذاری در زمین، دورسون در دیدار اخیر نشان داد که یک بازیکن حرفه‌ای و اخلاق‌مدار نیز هست. پس از سوت پایان بازی و در حالی که پرسپولیزی‌ها مشغول شادی با هواداران بودند، دورسون با حرکتی حسین‌رانگیز به سمت یعقوب پراچه بازیکن جوان پرسپولیس رفت و او در به همراه خود به سوی هواداران برد تا این بازیکن جوان مورد تشویق قرار گیرد. بیا اینکه این حرکت زیبا و اخلاقی دورسون کمتر در رسانه‌ها بازتاب داشت

شده است.

این باور همراه شده‌اند و دورسون را یک مهاجم کلاسیک و کاربلد می‌دانند. برای درک بهتر اهمیت دورسون، کافی است به گل دوم پرسپولیس مقابل ملوان، تک‌گل او به گل گهریا چادرملو نگاه کنید. فرصت طلایی، جایگیری مناسب و آگاهی محیطی بالای این بازیکن، می‌تواند «کارتال» را در هفت نزدیک‌تر کند. دورسون به وضوح نقش بسزایی در بهبود عملکرد تیم و کسب نتایج مطلوب ایفا کرده است.

از سوی دیگر این بازیکن با بیانی اینکه «اتمسفر هواداران پرشور است مانند ترکیه است»، از همان ابتدا نشان داد که به خوبی با فرهنگ و جو حاکم بر فوتبال ایران آشناست و به سرعت در تیم جا افتاده است. فراتر از گلزنی و تأثیرگذاری در زمین، دورسون در دیدار اخیر نشان داد که یک بازیکن حرفه‌ای و اخلاق‌مدار نیز هست. پس از سوت پایان بازی و در حالی که پرسپولیزی‌ها مشغول شادی با هواداران بودند، دورسون با حرکتی حسین‌رانگیز به سمت یعقوب پراچه بازیکن جوان پرسپولیس رفت و او در به همراه خود به سوی هواداران برد تا این بازیکن جوان مورد تشویق قرار گیرد. بیا اینکه این حرکت زیبا و اخلاقی دورسون کمتر در رسانه‌ها بازتاب داشت

صادقی مصدوم نیست و به لیست هم نمی‌رسد

بازیکن دیپورتی سه سرمربی

ملوان هم پاس گل داد اما با هم تبدیل به بازیکنی نیمکت‌نشین نشد. در دوره کوتاه سرمربیگری کریم باقری او مقابل هوادار باز هم پاس گل داد اما باقری او را در لیست مازاد قرار داد و در شروع نیم‌فصل دوم حتی وارد لیست دوبازی تیمش نکرد. با ورود کارتال و عدم موفقیت باشگاه در جذب وینگر، صادقی در پرسپولیس ماند اما برای این سرمربی هم در دوبازی مقابل فولاد و الهلال از دقیقه ۸۹ به زمین رفت تا اینکه مصدوم شد و چند بازی را به این دلیل از دست داد. حالا دوسه هفته‌ای است این بازیکن مصدومیت را پشت سر گذاشته و در شرایط بازی قرار دارد اما کارتال نه‌برای بازی مقابل چادرملو‌ونه در دیدار مقابل استقلال خوزستان بازی کرد و در بازی‌های ابتدایی لیگ نخبگان هم او حضوری یک‌نیمه‌ای مقابل پاختاکور داشت و البته دقیقایی مقابل الاهلی به میدان رفت اما هیچ وقت بازیکن مهمی برای پرسپولیس این فصل نشد. صادقی در بازی رفت مقابل



امیر سینیکی، بنیامین علیپور، امیرهامون شفیعی و امیرحسین پلنگی بازیکنانی هستند که طی یک ماه گذشته به تمرینات تیم اصلی رسیده‌اند و کارتال آنها را زیر نظر دارد. از این جمع سینیکیی مهاجم است، عبادی، چشم‌براه و علیپور در خط میانی بازی می‌کنند و شفیعی و پلنگی دروازه‌بان هستند.

جوان‌هایی که با کارتال شروع کردند
اما اتفاق مهم غیر از جوان‌هایی که از قبل در تیم اصلی بودند، اضافه شدن برخی بازیکنان آکادمی به تمرینات بزرگسالان در دوره حضور اسماعیل کارتال است. غیر از امیرحسین محمودی مهاجم تیم جوانان و آقایی گل تهران، مانی عبادی، مهدی چشم‌براه،

اما این میل و اشتیاق و ارتباط خوب

دورسون با سایر بازیکنان، نشان می‌دهد درختن پرسپولیس نیز به خوبی او را پذیرفته است. گواه این جمله را می‌توان در خوشحالی‌های مشترک علیپور و دورسون به سبک کریستیانو رونالدو قرار داد. با اینکه در سالان گذشته یکی از مشکلات همیشگی مربیان در خط حمله پیدا کردن زوج تهاجمی مناسب بود که بتوانند به درک متقابل از هم برسند و مکمل هم باشند اما کارتال خیلی زود زوج رونالدویش را پیدا کرد و به نظر می‌رسد خود علیپور نیز با دورسون به خوبی هماهنگ شده و این ریتم هماهنگی

در رابطه با اورونفو که در دومین بازی بعد از مصدومیتش هم چیزی از خودش نشان نداد چه توضیحی دارید؟
به‌رحال مصدومیت نسبتاً طولانی تأثیر بدی روی این بازیکن گذاشت اما حتماً این بازیکن بعد از بازی برای ازبکستان قادر است با شرایط خوبی در بازی‌های پایانی به پرسپولیس کمک کند. رسیدن پرسپولیس به صدر چقدر در ادامه راه مؤثر خواهد بود؟

شرایط تیم به‌ترمی‌شود و به لحاظ روانی شرایط بازیکنان بسیار فرقی خواهد کرد و به‌ترمی‌فهمند که تیم‌شان مدعی است و بهتر و قوی‌تری می‌توانند برای ادامه راه و قهرمانی تلاش کنند. در جنگ قهرمانی شانس کدامیک از

مدعیان را بیشتر می‌دانید؟

برای پرسپولیس تداوم در موفقیت‌هایش خیلی مهم است. دوبازی مقابل سپاهان و نتیجه دیدار استقلال مقابل تراکتور هم در سرنوشت پرسپولیس خیلی تأثیرگذار خواهد بود.

در رابطه با درک مشترکی که بین کارتال و بازیکنان به وجود آمده چه نکته‌ای دارید؟

به هر حال مشخص است که بازیکنان پرسپولیس خیلی بهتر از زمان گاریدوبازی می‌کنند و نسبتاً به درک مشترک خوبی از افکار و عقاید مربی‌شان رسیده‌اند که حتماً در ادامه راه خیلی به کار خواهد آمد.

